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入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月12日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事場所

工事番号

工事名

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

87,600,000

73,000,000 落札決定

74,543,000

79,000,000

都計若工第３０－１号 入札方法 4社制限付一般競争入札

（株）白鳥建設

大目建設（株）

（株）伊藤土建

（株）丸辰産業

83,300,000

栗原市若柳字川南上堤　地内ほか 72,819,972最低制限価格

都市計画道路新山十文字線道路改良工事 予定価格

執行場所
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入札（見積）調書　

随意契約

物品名

納入場所

執行日 平成30年9月12日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回

辞退

備考

1,100,000

1,140,000

1,100,000

1,106,000

1,094,000

1,140,000

1,080,000 落札決定

ふみとも（株）

（株）ミヤックス　中央店

エビスヤ家具店

（有）ワダ

最低制限価格 -

（有）クマショウ

（有）シブヤ

（株）コボリ東北

（株）オカザキ

8社指名競争入札

栗原市瀬峰公民館会議テーブル 予定価格 1,160,000

栗原市瀬峰下田３２番地１

入札方法


